[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Никольский

сельсовет Усманского  муниципального района
Липецкой  области РФ

от     29  августа  2016 года        с.Никольское                №
О согласовании проекта изменений в генеральный

план и правила землепользования и застройки

сельского поселения Никольский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой

области
             Рассмотрев проект изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь ст.24 Градостроительного кодекса РФ,  администрация сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, разработанный ОАО «Проектный институт «Липецкгражданпроект»
2. Направить проект изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, разработанный ОАО «Проектный институт «Липецкгражданпроект» в Совет депутатов сельского поселения Никольский сельсовет для утверждения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    Глава администрации
    сельского поселения

    Никольский сельсовет:                               В.И.ВАСИЛЬЕВА
Исп.Баранова А.С.

3-94-38